
 

      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHENDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

 

Nr.______prot.           Shkodër, më___.___.2024 

Shtojca 23 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/EntiKontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

I 1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: 069 7691088 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al redonahaxhijaj1@hotmail.com  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.spitalirajonalshkoder.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, Sherbime  

 

3. Objekti i kontratës   Mirembajtje (full risk) e pajisjeve te medha mjekesoreper një periudhë 24 

mujore e ndarë ne lote.Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, ndarë në lote, (një OE të vetëm të sukseshëm për sejcilin lot). Konkretisht :  

Lot.1 “Mirëmbajtja “full risk” e  pajisjeve mjekësore të prodhuesit Philips” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-01568-04-16-2024/ REF – 01574-04-16-2024 

5. Fondi Limit 33,188,800 (tridhjete e tremiljon  e njeqind e tetedhjete e tetemije e teteqind) lekë pa tvsh/ 

Lot.1 :23,108,800 (njezet e tremiljon e njeqind e tetemije e teteteqind) lekë pa tvsh  

Burimi i financimit Buxheti i Shtetit. 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/


6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e 

minikontrates I 
   

Vlera 

1. Skaner         1,350,000 

(njemilion e treqind e 

pesedhjetemije) leke pa 

tvsh 

                                1,620,000 

(njemilion e gjashteqind e 

njezetmije) leke me tvsh. 

2. Angiograf     1,350,000 

(njemilion e treqind e 

pesedhjetemije) leke pa 

tvsh 

                                1,620,000 

(njemilion e gjashteqind e 

njezetmije) leke me tvsh. 

 (me TVSH) 

Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 13.09.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  MSE 

Adresa  Rruga Diga e Liqenit, nr. Pasurie 8/312, zona Kdastrale 8270, Tirane 

NiptiL82001005A 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

Senad HALLUNAJ 
 


